

Niels Bruun Holding ApS

c/o Niels Bruun Jørgensen, Sønderstræde 6B, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 06 98 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Niels Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Niels Bruun Holding ApS c/o Niels Bruun Jørgensen Sønderstræde 6B 2791 Dragør |
| | CVR-nr.: 33 06 98 71 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Bruun |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Bruun & Stengade A/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.672 kr. mod -7.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.647.555 kr. mod 562.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -7.672 | -7.676 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.656.379 | 571.863 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-1.152</u> | <u>-1.437</u> |
| Resultat før skat | 1.647.555 | 562.750 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>1.647.555</u> | <u>562.750</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.506.379 | 571.863 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 19.176 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-126.913</u> |
| Disponeret i alt | <u>1.647.555</u> | <u>562.750</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | 5.239.627 | 3.733.248 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.040.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.279.627</u> | <u>3.733.248</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.279.627</u> | <u>3.733.248</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>1.000.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>1.000.000</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>27.385</u> | <u>42.857</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>27.385</u> | <u>1.042.857</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.307.012</u> | <u>4.776.105</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.159.627 | 3.653.248 |
| Overført resultat | 899.597 | 880.421 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>6.261.224</u> | <u>4.731.469</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Anden gæld | 39.538 | 38.386 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>45.788</u> | <u>44.636</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>45.788</u> | <u>44.636</u> |
| Passiver i alt | <u>6.307.012</u> | <u>4.776.105</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 3.559.971 | 907.334 | 114.400 | 4.661.705 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 571.863 | -126.913 | 117.800 | 562.750 |
| Værdiregulering af valutaoption | 0 | -378.586 | 0 | 0 | -378.586 |
| Udloddet udbytte | 0 | -100.000 | 100.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 3.653.248 | 880.421 | 117.800 | 4.731.469 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 1.421.880 | 19.176 | 122.000 | 1.563.056 |
| Værdiregulering af valutaoption | 0 | 234.499 | 0 | 0 | 234.499 |
| Udloddet udbytte | 0 | -150.000 | 0 | 0 | -150.000 |
| | 80.000 | 5.159.627 | 899.597 | 122.000 | 6.261.224 |

Noter

| | 2023 | 2022 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.152 | 1.437 | |
| | 1.152 | 1.437 | |
| 2. Kapitalinteresse | | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023 | 80.000 | 80.000 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 80.000 | 80.000 | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 3.653.248 | 3.559.971 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.421.880 | 571.863 | |
| Udbytte | -150.000 | -100.000 | |
| Værdiregulering af valutaoption | 234.499 | -378.586 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 5.159.627 | 3.653.248 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 5.239.627 | 3.733.248 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Bruun & Stengade A/S, København | 50 % | 10.479.252 | 2.843.759 |
| | | 10.479.252 | 2.843.759 |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Tilgang i årets løb | | 1.040.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | | 1.040.000 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | 1.040.000 | 0 |